
Atjaunota Tomra nodrošinātā depozīta kuponu atprečošanas pakalpojuma darbība; iespējami
nelieli traucējumi ar tikko izdotiem kuponiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 21.07.2023.

Šobrīd ir atjaunota kiberuzbrukuma rezultātā skartā taromātu piegādātāja “Tomra Systems ASA” (Tomra) depozīta kuponu

atprečošanas pakalpojuma darbība. Iepriekš izdotie un neatprečotie kuponi ir derīgi, un iedzīvotāji tos var izmantot jau tagad visos

depozīta punktos. Var būt gadījumi, kad iespējami traucējumi ar tikko izdotu kuponu atprečošanu – kavējums iespējams līdz 20

minūtēm. Veikalu tīklos, kur netika izmantota Tomra sistēma (Rimi, Lidl un citi veikali) kuponu atprečošana ir iespējama bez

jebkādiem traucējumiem.

“Esam saņēmuši apstiprinošu informāciju no Tomra par ietekmētās sistēmas darbības atjaunošanu ar nelieliem traucējumiem –

atsevišķās vietās iespējams, ka tikko izdota kupona atprečošana notiek ar nelielu aizkavēšanos līdz maksimums 20 minūtēm. Ja

šāda situācija rodas, lūdzam klientiem būt saprotošiem un nesteigties kuponu atprečot uzreiz. Tomra šobrīd risina arī šos

traucējumus, kas kuru katru brīdi tiks izskausti. Attiecīgā informācija ir nodota arī visiem tirgotājiem, kas tālāk ir instruēti informēt

par depozīta kupona atprečošanas iespējām savus darbiniekus un klientus. Izsakām pateicību tirgotājiem par ātru un efektīvu

sadarbību, kā arī pircējiem par sapratni,” stāsta SIA Depozīta Iepakojuma Operators valdes priekšsēdētājs Miks Stūrītis.

Saskaņā ar informāciju no “Tomra Systems ASA”, Norvēģijas tiesībsargājošās iestādes šobrīd strādā pie tā, lai identificētu

kiberuzbrukuma avotu. Plašāka informācija pieejama Tomra mājaslapā.

https://www.vvd.gov.lv/lv
https://www.tomra.com/news-and-media


Saistītas tēmas

Depozīts

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/atjaunota-tomra-nodrosinata-depozita-kuponu-atprecosanas-pakalpojuma-darbiba-

iespejami-nelieli-traucejumi-ar-tikko-izdotiem-kuponiem

 

Papildu informācija:

Miks Stūrītis

Depozīta Iepakojuma Operators

Valdes priekšsēdētājs

E-pasts: miks.sturitis@dio.lv

Tālrunis: +371 29463378

mailto:miks.sturitis@dio.lv
tel:+371%2029463378
https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B243%255D=243

	Atjaunota Tomra nodrošinātā depozīta kuponu atprečošanas pakalpojuma darbība; iespējami nelieli traucējumi ar tikko izdotiem kuponiem
	Saistītas tēmas

